UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PRPPG

REDE NORDESTE DE FORMAÇÃO EM SAÚDE DA FAMÍLIA - RENASF

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE DA FAMÍLIA - PPGSF

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

 EDITAL Nº 01/2023 - PPGSF/RENASF/UFC

CREDENCIAMENTO DE PROFESSOR PERMANENTE

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Saúde da Família/PPGSF, da Universidade Federal
do Ceará, considerando o Regimento Geral da Rede Nordeste de Formação em Saúde da Família
(RENASF/FIOCRUZ/UFC); as Normas dos Programas de Pós-Graduação da  UFC; o Regimento Interno
do PPGSF; e as exigências da CAPES, torna público o resultado da classificação dos candidatos para
credenciamento:

CPF DOCENTE Pontuação Classificação

027.939.197-80 1.875 1 classificado

613.993.883-04 1.715 2 classificado

992.521.123-91 1.450 3 classificado

993.430.883-53 1.390 4 classificado

317.615.003-25  1.330 5 classificado

010.195.403-46 1.245 6 classificado

007.334.633-04 1.170 7 classificado

970.814.936-53  1.075 8 classificado

006.984.323-63 920 9 classificado

231.306.524-34 655 10 classificado